[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.10.2018 г.                              Коренево                                     № 443
О проведении конкурса на замещение вакантных

должностей муниципальной службы в Администрации

Кореневского района Курской области

В соответствии с Федеральным Законом от 07.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», решением Представительного Собрания Кореневского района Курской области от 21.03.2012 г. № 15 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Кореневского района Курской области (в новой редакции)», Администрация Кореневского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести конкурс на замещение вакантных должностей муниципальной службы: первого заместителя Главы Администрации Кореневского района, заместителя Главы Администрации Кореневского района, заместителя Главы Администрации Кореневского района – управляющего делами, 12 ноября 2018 года.

2. Опубликовать объявление о проведении конкурса в районной газете «Голос района», проект трудового договора и объявление о проведении конкурса разместить на официальном сайте муниципального района «Кореневский район» Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя Главы Администрации Кореневского района С.М. Толстоконева.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Кореневского района

   М.В. Дегтярева